C.
- Divortium an simulare possint conjuges. T. 9. c. 483. A.
- Divortium cum mulieris culpa factum est, mulctatur mulier dote tota, & lucro nuptiali. T. 9. c. 500. C.
- Divortium quid. T. 9. c. 536. E. est inter maritos tantum, non inter sponsores. Ibid. E. licebat olim facere divortium communi consensu absque alia causa. Ibid. c. 537. A. B.
- Divortium non fit iure, si libera, quæ nupta est patrono, eo invito divertat. T. 10. c. 782. A.
- Divortium ut iure fiat, debet fieri solemniter. Ibid. A.
- Divortii formulæ, T. 1. c. 785. A.
- Divortii formulæ ex lege Julia. T. 3. c. 209. E. & c. 210. A.
- Divortii initium matrimonii finis. T. 8. c. 674. E. & c. 764. C.
- Divortii causæ quæ. T. 9. c. 537. B.
- De divortii conditione. T. 9. c. 732. A. B.
- Divortii iusti olim non erant descripta culparum genera, nec erant certæ causæ. T. 9. c. 501. E.
- Divortio facto, mulier si gravidam se sentiat, intra trigesimum diem, viro denunciare debet. Tom. 1. c. 403. B.
- Divortio facto, illius anni fructus quo pacto inter virum, & uxorem dividendi sint. T. 3. c. 405. E.
- Divortio facto, mulier dotis habet repetitionem. T. 1. c. 312. D.
- Divortio facto, mulier alii nubere potest statim, nisi sit prægnans. T. 3. c. 159. E.
- Divortio facto mulieris culpa, ipsa legi Juliae subijcitur. T. 1. c. 543. C.
- Si divortio solvatur matrimonium, an maritus cogatur actione ex stipulatu filio dotem reddere. T. 4. c. 1153. A.
- Divortio soluto matrimonio, quæ iura circa res dotales observanda veniant. T. 5. c. 563. C.
- Post divortium dos nec datur, nec ampliatur. T. 1. c. 927. C.
- Inter divortium verum, & fictum differentia quæ. T. 4. c. 994. A.
- Inter divortium, & iurgium quæ est differentia. T. 4. c. 979. E.
- Post divortium mortua mulier non transmittit actionem rei uxoriæ in heredem, nisi moram fecisset maritus ante mortem mulieris. T. 9. c. 496. C. D.
- Post divortium si mulier fiat rea adulterii, servos ejus mulieris, & mariti, & parentum eorum manumitti non posse intra 60. dies. T. 9. c. 1425. C.
- Divortia debent esse libera. T. 1. c. 1176. B.
- Divortia fiunt ex 12. Tabulis. T. 3. c. 23. B.
- Divortia ex tertis, & legitimis causis tolerata etiam inter Christianos. T. 9. c. 1425. E.
- Divortiorum pœnæ. T. 9. c. 127. D.
- De divortii. T. 2. c. 1140. B. C.
- Divortii modus impositus. T. 4. c. 1476. A.
- In divortii septem testes exiguntur. T. 9. c. 278. D.
- Diuturna præstatio. Vide, Præstatio diuturna.
- Diuturnitas temporis militat adversus mulierem de imbecillitate mariti conquerentem. Tom. 6. c. 1128. A.
- Divus Adrianus vetuit, intra urbes mortuos sepeliri. T. 4. c. 1232. E.
- Divus Hieronymus Papinianum cum Paulo comparat, dum divinum jus cum humano confert. T. 4. c. 4. A.
- Dixisse, & intellexisse in jure plerumque paria sunt. T. 7. c. 1409. C.
- Dixisse, & sensisse in causa ultimarum voluntatum idem ferè est. T. 7. c. 1320. D.
- Do, ut facias, an proprius contractus sit. T. 5. c. 1010. A.
- Do, ut des. T. 5. c. 1007. C.
- Do verbum semper ferè initium dat locationi. T. 7. c. 831. D.
- Do, ut des, est obligatio. T. 7. c. 828. C.
- Do, ut des, contractus est. Tom. 7. c. 827. D.
- Do, ut des, quot species recipiat. T. 7. c. 835. C.
- Do, ut facias, quomodo separatur a causa, facio, ut des. T. 7. c. 831. C.
- Do, ut facias, te cessante postquam ego dedi, quæ actio mihi detur. T. 7. c. 839. A.
- Do, ut facias, recipit quatuor species, & qualis contractus ex eo oriatur. T. 5. c. 1010. A. B. & T. 7. c. 838. A. B.
- Do, ut facias, contrahitur re interveniente ex una parte, & ex altera opera. Ibid. C.
- Do, dico, addico, hæc tria verba Prætoris quid significant. Tom. 7. c. 56. D.
- Actio præscriptis verbis ex do, ut facias, an sit bonæ fidei. Tom. 10. c. 348. E.
- Do, ut des, est contractus; dabo, ut des pactum nudum. T. 10. c. 451. B.
- Do, ut facias, non est bonæ fidei. T. 10. c. 666. D.
- Doctissimus vir notatus. T. 7. c. 1168. A.
- Doctores moribus primum, deinde facultati oportet excellere. T. 2. c. 756. D.
- Doctores, disputationes instituentes, tractatores vocantur. T. 4. c. 829. A. B.
- Doctores juris verba Pauli sæpissime non intelligunt. T. 5. c. 274. C.
- Doctores in l. 22. de exceptione rei judicate contra glossam Accursii disputant. T. 5. c. 455. E.
- Doctores quidam notati ab auctore. T. 6. c. 121. B. C.
- Doctores legum ii tantum immunitatem habent, qui Romæ docent. T. 6. c. 509. B.